令 和 8 年 2 月

お 客 さ ま 各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

「法人・個人事業主向けインターネットバンキングサービス」

月額基本手数料改定のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当組合では、「法人・個人事業主向けインターネットバンキングサービス」

の月額基本手数料を下記のとおり改定いたします。

今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

  令和 8 年 3 月 2 日（月）

２．月額基本手数料

【改定前】

提供サービス  月額基本手数料（税込）

照会・資金移動  1,100 円

照会・資金移動・総振・給振  3,300 円

【改定後】

提供サービス  月額基本手数料（税込）

照会・資金移動  1,100 円

照会・給与振込  1,100 円

照会・口座振替  1,100 円

照会・資金移動・口座振替  1,650 円

照会・資金移動・総合振込  2,200 円

照会・資金移動・給与振込  2,200 円

照会・資金移動・総合振込・給与振込・口座振替  3,300 円

 ※網掛け箇所を追加しています。